inžinierskych sietí na sumu 26,25 eur/m2, čo v celkovej výmere 53 m2 na budúcom 
zaťaženom pozemku predstavuje sumu 1391,25 eur, 

čo spolu tvorí sumu 3206,25 eur.   

8. Predbežnú odplatu za zriadenie vecného bremena podľa tejto zmluvy, stanovenú podľa 

predchádzajúceho bodu celkom 3 206,25 eur (slovom tritisícdvestošesť eur a dvadsaťpäť 
centov), sa budúci oprávnený z vecného bremena zaväzuje uhradiť do 30 dní od 
obojstranného podpisu tejto zmluvy na účet budúceho povinného z vecného bremena 
vedený v ČSOB, a. s. IBAN SK5875000000000025828453, variabilný symbol ........